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SAK 13 
 
Valg av tillitspersoner 
 
Innstilling fra Valg- og lønnsnemnda: 
 
Valg og Lønnsnemd Fiskebåt Vest; 
Agnar Lyng, Rita Christina Sævik, Jorunn N Husby, Einar Jan Remøy 
Kay Ove Hafsås (sekretær) 
 
Valg av tillitspersoner i 2026  
 
Styreleder 2026   
 
Janne Grethe Strand Aasnæs, 0371 Oslo  Vara:   
       1. Per Magne Eggesbø, 6017 Ålesund 
        2. Astrid Strand, 6016 Ålesund 
 
Styremedlemmer 2025/26(På valg) 
 
Rebekka Lyng, 6710 Raudeberg   Vara:     
       1. Kenneth Torvanger, 5019 Bergen 
        2. Andrea Lyng, 6710 Raudeberg 
 
Mats Grimstad, 6050 Valderøy   Vara:   

1. Rose Marie Berge, 5379 Steinsland 
       2. Pål Arne Roaldsnes, 6050 Valderøya 
 
Karl Otto Risbakk, 6488 Myklebost   Vara:  
       1. Dag Arne Gjøsund, 6050 Valderøya 
        2. Tore Roaldsnes, 6017 Ålesund 
 
Robert Ervik, 6710 Raudeberg    Vara:  
       1. Rune Nilsen, 6916 Barekstad 
       2. Rune Hovden, 6740 Selje 
 
Rita Sævik, 6091 Fosnavåg    Vara:  
       1. Silje Smådal, 6094 Leinøy 
       2. Kjartan Ervik, 7270 Dyrvik 
 
 
 
Gjenstående styremedlemmer 2025/26 (ikke på valg) 
 
Ola Inge Grønnevet, 6060 Hareid    Vara:  

1. Olav K. Remøy, 6094 Leinøy 
       2. Einar Jan Remøy, Ålesund  
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Ingvald-John Husby, 6530 Averøy    Vara:  
       1.Trond Olav Dyb, 6055 Godøy 
       2. Kjell Gunnar Hoddevik, 6020 Ålesund   
 
 
 
 
Delegater til Fiskebåts årsmøte i februar 2026 
Rita Christina Sævik, 6095 Bølandet 
Henning T. Veibust, 6010 Ålesund  
Audhild Hepsø, 7740 Steindalen 
Andrea Lyng, 6710 Raudeberg 
Robert Ervik, 6718 Deknepollen 
Ole Teodor Hovden, 6740 Selje   
Jorunn Husby Nekstad, 6530 Averøy 
Hallgeir Holmeset, 6270 Brattvåg 
Per Magne Eggesbø, 6017 Ålesund 
Einar Jan Remøy 6008 Ålesund   
Tore Roaldsnes, 6017 Ålesund 
Elisabeth Strand, 6017 Ålesund 
Rune Nilsen, 6916 Barekstad 
Bjørn Giske, 6050 Valderøy 
 
 
Varadelegater til Fiskebåts årsmøte i februar 2026  
1. Petter Geir Smådal, 6094 Leinøy 
2 Solveig Strand, 6004 Ålesund 
3. Bjartmar Finnøy, 6487 Harøy  
4. Mats Grimstad, 6050 Valderøya 
5. Jan Ove Langeland, 6723 Svelgen 
6. Pål Roaldsnes, 6050 Valderøya 
7. Terje Teige, 6091 Fosnavåg 
8.  Rune Hovden, 6740 Selje  
9. Kenneth Torvanger, 5019 Bergen 
10. Ståle Otto Dyb, 6055 Godøy 
11. Olav K. Remøy, 6094 Leinøy 
12.  Ingvald-John Husby, 6530 Averøy 
13. Eirik Ulsund, 7900 Rørvik 
14. Dag Gjøsund 
 
 
Utsendinger til Årsmøtet i Sunnmøre og Romsdal Fiskesalslag i 2026 
Bjørn Giske, 6050 Valderøya  
Elisabeth Strand, 6017 Ålesund 
Fred Ove Urkedal, 6265 Vatne 
Kristin Remøy, 6094 Leinøy 
Dag A. Gjøsund, 6050 Valderøy 
Per Magne Eggesbø, 6017 Ålesund 
Hallgeir Holmeset, 6270 Brattvåg 
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Ståle Otto Dyb, 6055 Godøy  
 
Varautsendinger til Årsmøtet i Sunnmøre og Romsdal Fiskesalslag i 2026 
1.  Pål Arne Roaldsnes, 6050 Valderøya 
2. Arild Holmeset, 6265 Vatne 
3. Jon Grimstad, Ålesund 
4. Jan Erik Fiskerstrand, 6037 Eidsnes 
5. Rose Marie Berge, 5379 Steinsland 
6. Bjartmar Finnøy, 6487 Harøy 
7. Daniel Finnøy, 6487 Harøy 
8. Olav K. Remøy, 6094 Leinøy 
9. Mats Grimstad, 6050 Valderøya 
10. Trond Olav Dyb, 6055 Godøy 
11. Arild Alnes, 6055 Godøy  
 
Representant i Rådet for Atlanterhavsparken i 2026 
Bjørn Giske, 6050 Valderøya 
Vararepresentant: Kay Ove Hafsås, 6030 Langevåg 
 
 
Revisor i 2026 
Audun Halsen, BDO 
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